
 
 
 

EQUISOLEA Jumping TOUR 2022 
II.kolo 

 
Preteky: 220515SS 
 
Dátum: 15.5.2022 
 
Usporiadateľ: JK Ranč Equisolea 
  
Miesto konania: Ranč Equisolea , Kalinovo, Priekopa 595 
 
Hlavný rozhodca: Artur Hubner 
 
Autor parkúrov: Maroš Kuchár 
 
 



Výsledková listina
č. 1., Skok ZM (80cm) + HOBBY - Čl. pravidiel: 238.1.4 
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Miloš Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 62,11 0,89
2 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 0 60,88 2,12
3 Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 0 59,62 3,38
4 Laura Pelachová 8826 MAILUNDS al Dente 8526 AL QABBANI Liptovský Mikuláš 0 59,24 3,76
5 Zdenek Kuchár 379 TIAMO DE VITA 11919 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 0 59,02 3,98
6 Vanessa Sallaiová 7986 Reunion 8377 KPKRJ Rimavská Sobota 4 62,95 0,05
7 Nina Mareková 9280 Bony 11757 JK Gemgal Rožňava 4 58,70 4,30
8 Chiara Toldyova 8225 Corso 7712 Ranč Equisolea 4 53,64 9,36
9 Simona Annova 9084 Aramis 11606 Látky Ranč pod bukmi 5 66,81 3,81
10 Kiara Fekiačová 9087 Grant Golem 11605 Látky Ranč pod bukmi 6 67,28 4,28
11 Štefan Gazda 6730 Avicii van de tichelrij Z 11846 Látky Ranč pod bukmi 22 83,87 20,87
12 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor Vígľaš 36 91,33 28,33
- Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 Jazdecká škola Kráľovce elim.
- Alexandra Jančáryová 9082 Fighter 10583 Slavoj Prešov elim.
- Romana Holá 6342 Lady Diamond 10155 JK Masarykov Dvor Vígľaš elim.
- Lucia Glédurová 7842 Falerio 9154 JA SOŠ HSaD Lučenec elim.
- Radovana Stratilová 4620 Quentin Consilester 11753 PARKÚR TEAM Košice B.V. elim.



Výsledková listina
č. 2., Skok ZM (90cm) - SMALL Tour - Čl. pravidiel: 238.1.4 
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alexandra Očovaiová 9002 Colambo Von Hof 191 I-Horses Biskupice 0 61,26 1,74
2 Laura Obročníková 9126 Aron 9896 JK Enimo Bratislava 0 65,08 2,08
3 Maroš Hvizd 991 Moonshine 11466 Slovak Jumping Academy Prešov 0 65,17 2,17
4 Laura Pelachová 8826 MAILUNDS al Dente 8526 AL QABBANI Liptovský Mikuláš 0 60,76 2,24
5 Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce 0 65,71 2,71
6 Tomáš Králik 2407 Falcon MK 11501 JK Gemgal Rožňava 1 66,11 3,11
7 Zdenek Kuchár 379 TIAMO DE VITA 11919 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 4 64,73 1,73
8 Tomáš Králik 2407 Luis Figo 11499 JK Gemgal Rožňava 4 56,71 6,29
9 Júlia Eibnerová 8650 Miss Beyoncé 8842 JK Diamond Academy Rapovce 6 67,45 4,45
10 Miloš Šomodík 8649 Delars boy 10763 JK Masarykov Dvor Vígľaš 6 67,49 4,49
11 Simona Annova 9084 Aramis 11606 Látky Ranč pod bukmi 8 64,45 1,45
12 Vanessa Sallaiová 7986 Reunion 8377 KPKRJ Rimavská Sobota 8 64,53 1,53
13 Kiara Fekiačová 9087 Grant Golem 11605 Látky Ranč pod bukmi 8 59,63 3,37
14 Lili Bendiák HUN Merész HUN HUN 13 74,90 11,90
15 Štefan Gazda 6730 Avicii van de tichelrij Z 11846 Látky Ranč pod bukmi 21 66,51 3,51
16 Nina Mareková 9280 Bony 11757 JK Gemgal Rožňava 27 84,31 21,31
- Chiara Toldyova 8225 Corso 7712 Ranč Equisolea elim.
- Alexandra Jančáryová 9082 Fighter 10583 Slavoj Prešov elim.
- Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 Jazdecká škola Kráľovce elim.
- Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor Vígľaš elim.
- Radovana Stratilová 4620 Quentin Consilester 11753 PARKÚR TEAM Košice B.V. elim.



Výsledková listina
č. 3., Skok ZM+ (95cm) - SMALL Tour - Čl. pravidiel: 238.1.4 
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Jana Drdošová 6230 Carpino 10338 JK Isokman Zvolen 0 74,00 0,00
2 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse Team Lučenec 0 74,11 0,11
3 Hanna Susán HUN Dakar du Bois HUN HUN 0 75,81 1,81
4 Marianna Antalikova 6105 Centurion 11756 Koska Horse Team Lučenec 0 68,25 5,75
5 Lili Bendiák HUN Merész HUN HUN 2 79,44 5,44
6 Aliaksandr Serakou Z0033 Gréta de locz 87237 JK Carmina Rimavská Sobota 2 79,54 5,54
7 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 JK Isokman Zvolen 4 77,00 3,00
8 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 4 70,54 3,46
9 Zsófia Antal HUN Manhattan HUN HUN 6 79,73 5,73
10 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 8 72,14 1,86
11 Júlia Eibnerová 8650 Miss Beyoncé 8842 JK Diamond Academy Rapovce 8 71,13 2,87
12 Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse Team Lučenec 8 77,97 3,97
- Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce elim.



Výsledková listina
č. 4., Skok Z (100cm) - Čl. pravidiel: 238.1.4 
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK Isokman Zvolen 0 74,86 0,86
2 Balla Annamária HUN Estella HUN HUN 0 77,00 3,00
3 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor Vígľaš 1 78,14 4,14
4 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 11775 JŠ Topolčianky 2 79,25 5,25
5 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 4 73,86 0,14
6 Martina Výbohová 7749 Catch me 11486 JK ENIMO Bratislava 4 75,73 1,73
7 Sara Veselovská 10870 Black Baron 6994 JK JMC Lužany pri Topli 4 76,44 2,44
8 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse Team Lučenec 4 77,31 3,31
9 Susán Hanna HUN Dakar du Bois HUN HUN 4 70,66 3,34
10 Maroš Hvizd 991 Moonshine 11466 Slovak Jumping Academy Prešov 5 82,23 8,23
11 Zsófia Antal HUN Manhattan HUN HUN 8 75,91 1,91
12 Tomáš Králik 2407 Falcon MK 11501 JK Gemgal Rožňava 8 70,70 3,30
13 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 12 70,05 3,95
14 Tomáš Králik 2407 Luis Figo 11499 JK Gemgal Rožňava 16 73,80 0,20
15 Aliaksandr Serakou Z0033 Gréta de locz 87237 JK Carmina Rimavská Sobota 37 98,74 24,74
- Lucia Kosková 3326 Baldýra 11755 Koska Horse Team Lučenec elim.



Výsledková listina
č. 5., Skok Z+ (105cm) - MEDIUM Tour - Čl. pravidiel: 238.1.4 
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik 0 72,43 1,57
2 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 0 76,52 2,52
3 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš 4 72,70 1,30
4 Martina Výbohová 7749 Catch me 11486 JK ENIMO Bratislava 4 75,82 1,82
5 Júlia Kacvinská 6797 Quix M 10851 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 71,61 2,39
6 Annamária Balla HUN Estella HUN HUN 5 78,68 4,68
7 Alexandra Machalová 6098 Dumbledore SM 11604 JK Isokman Zvolen 5 78,70 4,70
8 Miloš Rajna 3016 Carmen 11471 JK JMC Lužany 6 79,01 5,01
9 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 6 79,27 5,27
10 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 8 73,00 1,00
11 Sara Veselovská 10870 Black Baron 6994 JK JMC Lužany pri Topli 8 68,16 5,84
12 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov Dvor Vígľaš 12 72,51 1,49
13 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 17 82,27 8,27
14 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 21 94,66 20,66
15 Terézia Sedliaková 7889 Furious du Landin 11595 JK Masarykov Dvor Vígľaš 40 91,01 17,01
- Eva Ondrašovičová 6194 CHARMER 10514 BMM BELÁ DULICE elim.



Výsledková listina
č. 6., Skok ZL (110cm) - MEDIUM Tour - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 50€, 40€, 30€, 20€, 10€
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Zdenek Kuchár 379 Kings Uno 11140 JK Slávia SNV 4 72,27
2 Natália Srdošová 8001 Conrad 11050 Hippoclub Liptovská Sielnica 4 75,72
3 Alexandra Machalová 6098 Lucifer 11193 JK Isokman Zvolen 4 79,45
4 Patrik Eibner 2208 Furious du Landin 11595 JK Diamond Academy Rapovce 5 76,64
5 Patrik Eibner 2208 Cupido ODTH Z 11801 JK Diamond Academy Rapovce 7 78,06
6 Sofia Lányiová 7732 Wavo Forlan 10173 JŠ Topoľčianky 7 78,50
7 Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov Dvor Vígľaš 8 70,45
8 Laura Ďurechová 7998 Amorino 10084 JK Masarykov Dvor Vígľaš 8 73,35
9 Viktória Matloňová 7825 Kiwi 10722 JK Epona Mútnik 8 75,24
10 Miloš Rajna 3016 Carmen 11471 JK JMC Lužany 9 76,27
11 Michaela Gáliková 3202 Liecarla 11775 JŠ Topolčianky 12 75,31
12 Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM BELÁ DULICE 16 69,30
13 Marianna Antalikova 6105 Oscari 9882 Koška Horse Team Lučenrc 52 111,73



Výsledková listina
č. 7., Skok ZL+ (115cm) - BIG Tour - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Miloš Rajna 3016 Daphne 10646 JMC Lužany 0 67,64
2 Zdenek Kuchár 379 Kings Uno 11140 JK Slávia SNV 0 68,38
3 Aliaksandr Serakov Z0033 Chuan carlos 11489 JK Carmina Rimavská Sobota 0 70,20
4 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 4 72,61
5 Sofia Lányiová 7732 Wavo Forlan 10173 JŠ Topoľčianky 4 73,09
6 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 8 64,27
7 Aliaksandr Serakov Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavská Sobota 8 70,06



Výsledková listina
č. 8., Cena Ranču EQUISOLEA (120cm) - BIG Tour - Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
15.5.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Zdenek Kuchár 379 Quix M 10851 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 74,00
2 Miloš Rajna 3016 Daphne 10646 JMC Lužany 4 77,36
3 Aliaksandr Serakov Z0033 Chuan carlos 11489 JK Carmina Rimavská Sobota 4 77,65
4 Patrik Eibner 2208 Ebony B. 9147 JK Diamond Academy Rapovce 4 82,41
5 Patrik Eibner 2208 Nightstar JMG 10715 JK Diamond Academy Rapovce 8 68,83
6 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 8 75,21
7 Aliaksandr Serakov Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavská Sobota 8 76,43
- Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM BELÁ DULICE vzdal


